

Основни икономически показатели на ПРОФИ КРЕДИТ България ЕООД
Финансови данни към 31 декември 2007, ОДИТИРАНИ
Предоставените заеми за периода (в хил. лв.)

		2006	2007	% Y/Y
Брой предоставени заеми	ФЛ	48	2 775	5 781%
	ЮЛ	--	--	--
	Общо	48	2 775	5 781%

		2006	2007	% Y/Y
Номинална стойност на предоставените заеми	ФЛ	132	7 064	5 352%
	ЮЛ	--	--	--
	Общо	132	7 064	5 352%

		2006	2007
Дял в общите продажби	ФЛ	100%	100%
	ЮЛ	--	--

Човешки ресурси

	2006	2007	% Y/Y
Брой служители	27	94	348%
Брой външни кредитни експерти	20	366	1 830%
Брой външни инкасатори	--	--	--

Финансови показатели (в хил. лв.)

	2006	2007	% Y/Y
Собствен капитал	-830	-4 429	n/a
ЕБИТ	-896	-3 505	n/a
ЕБИТДА	-876	-3 385	n/a
Общо активи	1 040	5 744	552%
- в т. ч. Кредити на клиенти	84	4 039	4 808%
Общо приходи	3	569	19 000%
Общо разходи	942	4 560	484%
Загуба преди данъци	-939	-3 991	n/a
Разходи за данъци	-94	-394	n/a
Загуба за периода	-845	-3 597	n/a

Номиналната стойност на предоставените заеми включва изплатения паричен еквивалент и приходите от лихви за бъдещи периоди.

Предоставените финансови данни са одитирани, изготвени в съответствие с Международните стандарти за финансово отчитане (МСФО).

ПРОФИ КРЕДИТ България ЕООД, БУЛСТАТ 175074752, ДДС № BG 175074752, Банкова сметка Юробанк И Еф Джи България АД IBAN – BG 94 BPBI 7940 1057379002, Регистрирано в Софийски Градски Съд, Ф.Д. № 4083/2006

Basic Economic Facts of PROFIT CREDIT Bulgaria Ltd.
Financial figures up to 31th December of 2007, AUDITED
Volume of loans provided (in EUR ths)

		2006	2007	% Y/Y
Number of loans provided	Private	48	2 775	5 781%
	Business	--	--	--
	Total	48	2 775	5 781%

Nominal value of loans provided	Private	67	3 612	5 352%
	Business	--	--	--
	Total	67	3 612	5 352%

Share in total production	Private	100%	100%
	Business	--	--

Human resources

	2006	2007	% Y/Y
Number of employees	27	94	348%
Number of external credit advisors	20	366	1 830%
Number of external collectors	--	--	--

Financial indicators in accordance with local accounting standards (in EUR ths)

	2006	2007	% Y/Y
Equity	-424	-2 265	n/a
EBIT	-458	-1 792	n/a
EBITDA	-448	-1 731	n/a
Total assets	532	2 937	552%
- thereof receivables	43	2 065	4 808%
Total revenues	2	291	19 000%
Costs	482	2 331	484%
Profit before taxation	-480	-2 041	n/a
Income tax	-48	-201	n/a
Profit after taxation	-432	-1 839	n/a

Nominal value of provided loans consists of disbursed amount and future interest revenues.

Results are audited, prepared with accordance to International Financial Reporting Standards (IFRS).

Notice:

Exchange rates used for 2007 period is as at 31.12.2007.